

OKUL BÜLTENİ

ŞEHİT POLİS MEHMET ÇELİK ORTAOKULU



OKULUMUZDAN HABERLER...

Bu Sayıda :

- Yeşilay Haftası
- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü
- 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü
- Rehber Öğretmenlerimizden Meslek Lisesi Tanıtımı
- Kütüphaneler Haftası
- Anasınıflarımız Mart ayında neler yapacaklar?

Tatil
Bitti!



Dersler
Başladı!

YEŞİLAY HAFTASI (1 - 7 Mart)



yaşamayı
seç



YEŞİLAY

Kendimi ve ailemi çok seviyorum,
zararlı hiçbir şey kullanmıyorum,
kullananları da uyarıyorum.
Bunun yerine sağlıklı besleniyorum
spor yapıyorum,
sağlıklı kalıyorum.



"BAĞIMLI OLMA
ÖZGÜR OL"



18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü

Hazırlayanlar:
Ferda İRİ
Fatma KARAOĞLU



Çanakkale zaferi Türk milletinin gurur duyduğu, dönüm noktalarından biridir. 18 Mart Çanakkale zaferi, Türk milletinin bağımsızlığını ve topraklarını korumak için savaştığı, I. Dünya Savaşının sonucunu etkileyen, dünya tarihinde de önemli bir yere sahip olan savaşların sonucudur.

Türkiye Cumhuriyetinin kurulmasıyla 18 Mart günü **Çanakkale Şehitlerini Anma günü** olarak kabul edilmiştir. Dünyanın bir felaket ve başarısızlık olarak gördüğü bu savaş, Türk Milleti adına Çanakkale zaferi ismiyle tarihe geçmiştir. Atatürk'ün dediği gibi, " **Çanakkale zaferi ve diğer zaferler de Türk komutasının, Türk askerinin eseridir.**" Bu savaşta hayatını kaybetmiş olan askerlerimizi hürmetle anıyoruz.

(Kaynak: <https://canakkalesavasi.gen.tr/canakkale-zaferi.html>)



Meslek Liselerimizden Bazıları

Hazırlayan:
Rehber Öğretmenler

OKUL ADI	OKULUN BÖLÜMLERİ	OKULUN YERİ
BORNOVA AZİZ-EROL GÜZELCAN M.T.A.L	Ebe Yardımcılığı Hemşire Yardımcılığı Sağlık Bakım Teknisyenliği	PINARBAŞI
BORNOVA M.T.A.L	ÇOCUK GELİŞİMİ, YIYECEK-İÇECEK, GIDA TEKNOLOJİSİ, GİYİM ÜRETİM, BİLİŞİM, GRAFİK-FOTOĞRAF, BÜRO YÖNETİMİ	BORNOVA MERKEZ BÜYÜKPARK KARŞISI
BORNOVA ALTAY M.T.A.L	BİLİŞİM, BÜROYÖNETİMİ, MUHASEBE, PAZARLAMA, ADALET	FORUM BORNOVA YANI
BORNOVA MAZHAR ZORLU M.T.A.L	PLASTİK TEKNOLOJİLERİ, ENDÜSTRİYEL OTOMASYON	FORUM BORNOVA YANI
BORNOVA ŞEHİT PİLOT YÜZBAŞI MEHMET İLKER KARAMAN M.T.A.L(ATATÜRK)	AYAKKABI VE SARACIYE, BÜRO YÖNETİMİ, GRAFİK VE FOTOĞRAF, ÇOCUK GELİŞİMİ, TEKSTİL, GİYİM ÜRETİM, <u>Güzelik</u> ve Saç Bakım Hizmetler	ATATÜRK MAHALLESİ
BORNOVA SEYİT ŞANLI M.T.A.L	BİLİŞİM, BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ, ELEKTRİK ELEKTRONİK, KİMYA, MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI, TESİSAT VE İKLİMLENDİRME TEKNOLOJİSİ	ATATÜRK MAHALLESİ
BORNOVA ŞÜKRÜ SEHER ERGİL M.T.A.L	MUHASEBE VE FİNANSMAN, ULAŞTIRMA HİZMETLERİ, BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ, BÜRO YÖNETİMİ	ÇAMDİBİ
BORNOVA MİMAR SİNAN M.T.A.L	BİLİŞİM TEK. ELEKTRİK-ELEKTRONİK, GİYİM ÜRETİM, MOBİLYA VE İÇ MEKAN TAS. MOTORLU ARAÇLAR TEK. TESİSAT VE İKLİMLENDİRME TEK. TEKSTİL TEK.	ALTINDAĞ
İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ M.T.A.L	BİLİŞİM TEK. ELEKTRİK-ELEKTRONİK, MOTORLU ARAÇLAR TEK. TESİSAT VE İKLİMLENDİRME TEK. İTFAİYE ve YANGIN GÜVENLİĞİ	ÇAMKULE MAHALLESİ (MTK ÜSTÜ)
KONAK ÇINARLI M.T.A.L	BİLİŞİM, DENİZCİLİK, ELEKTRİK-ELEKTRONİK, HARİTA TAPU KADASTRO, İNŞAAT TEKNOLOJİSİ, MAKİNA TEK. MOBİLYAVE İÇ MEKAN TAS. RADYO- TELEVİZYON. TESİSAT TEK. VE İKLİMLENDİRME	ÇINARLI
KONAK MERSİNLİ M.T.A.L	BİLİŞİM TEK. ELEKTRİK-ELEKTRONİK, GİYİM ÜRETİM, MOBİLYA VE İÇ MEKAN TAS. MOTORLU ARAÇLAR TEK. TESİSAT VE İKLİMLENDİRME TEK. TEKSTİL TEK	MERSİNLİ

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü

ESRA ÖĞRETMENİN GÜNÜN ANLAM VE ÖNEMİNE İLİŞKİN KONUŞMASI

Bugün İstiklal Marşı'mızın kabulünün 99.yılıni kutluyoruz. Vatan ve millet sevgisinin, bağımsızlık ve hürriyet aşkının en güzel ifadesi olan İstiklal Marşı'mızı bize armağan eden milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u saygıyla anıyoruz. Bayrağımız ve onun hürriyetini ebedileştiren İstiklal Marşımız; milletimizin ruhunu, tarihini ve ideallerini aksettiren ölmez bir şaheserdir.

İstiklâl Marşı'nı sevmek, ülkemizi sevmektir, İstiklal Marşı'nı coşkuyla söylemek, ülkemize sahip çıkmaktır, İstiklâl Marşı'nı vakur bir şekilde okumak, bağımsızlığımıza sahip çıkmaktır. Bağımsızlığınıza sahip çıkmak ise, onurumuza sahip çıkmaktır.

İstiklal Marşı'nı anlayabilmek için, MEHMET AKİF'i iyi bilmek, onun bütün yönleriyle şahsında topladığı "milli mücadele ruhunu" yakından tanımak, bu ruhu, hakkı ile hissetmek gerekir.

Mehmet Akif milli bir şair, ideal bir öğretmen, branşına hâkim bir veteriner, cesur bir gazeteci, Kurtuluş Savaşı'nda iyi bir asker, Türk gencine ufuk çizen fikir adamı bir politikacı, bir gönül insanı, hayatı vatan hasreti ile biten ve vefa beklediği gözlerden cefa çeken bir garipti.

Hayata veda edeceği anda "Hocam kalk, bir İstiklal Marşı daha yaz ki kıymetini anlasınlar," diye haykıran talebesine "Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırmazın," diyen kutlu bir vatanperverdir o.

12 Mart 1921... Kurtuluş Savaşı'nın en çetin günleri... I. İnönü Savaşı'nı kazanmış, ayaklanmaların bir bölümünü bastırılmış, bir bölümü ile uğraşan Türkiye Büyük Millet Meclisi binasında, büyük bir coşkuyla alkış tufanı kopmaktaydı. Bunun nedeni de Kurtuluş Savaşı'nın ruhunun, bağımsızlık aşkının, Mehmet Akif'in dizeleri ile Meclis kürsüsünden okunmasıydı.

" Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak."

İşte bu dizeler ile başlayan İstiklal Marşı'nın ilk kıtasında, bu ülkede nefes alan tek kişi kalsa dahi, ülke için umut ışığının sönmeyeceğine, bu ülke alçakların hayasızca istilasından, her ferdinin göğsünü siper etmesi ile nasıl kurtulmuşsa, bundan sonra da aynı anlayışla hareket etmeye devam edeceğine olan inancını belirtmiştir Mehmet Akif. Ve Mehmet Akif, vatanın geleceği olan sizlere olan inancıyla da, bundan sonra sonsuza kadar Türk bayrağına ve Türk milletine yok olma, yere düşme, yeryüzünden silinme şeklinde bir tehlike yoktur. Türk bayrağı ezelden beri hür yaşamıştır, bundan sonra da hür yaşamak hakkıdır. Hakk'a tapan Türk milleti de istiklali hak etmiştir, anlamına gelen İstiklal Marşı'nın şu son dizelerini yazmıştır:

"Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl"



Kütüphaneler Haftası (29 Mart -4 Nisan)

"Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli kültürdür. Kültür; okumak, anlamak, görebilmek, görebildiğinden anlam çıkarmak, ders almak, düşünmek, zekayı eğitmektir."

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK



Kitap okumayı sevmeyen yoktur. Aradığı kitabı **henüz** bulamamış olan vardır.

Anasınıfı Mart Ayında Neler Yapacak?

Mart 2021				
1 Hoş geldin ilkbahar ilk bahar ağacı yapalım	2 9 rakamını öğreniyorum 9	3 Canlı mı cansız mı kavramı... Tohum çimlendirme	4 Kelebeğin oluşumunu öğreniyorum	5 Elips şeklini öğreniyorum Cıvcıv sanat etkinliği yapıyorum
8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ	9 Fasulye çimlendirme deneyi yapıyorum	10 Zaman! Saatleri öğreniyorum İleri geri kavramı	11 I sesini öğreniyorum İstakoz yapıyorum	12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ
15 Siyah beyaz renkleri ile Zebra yapıyorum	16 0 rakamını öğreniyorum 0	17 Uğur böceği oluşum aşamalarını öğreniyorum	18 MART ÇANAKKALE DESTANI	19 YAŞLILAR HAFTASI Yaşlılar saygı
22 GRİ RENK PARTİSİ Gri rengi öğreniyorum	23 ORMAN HAFTASI Ağaç sevgisi Doğayı koruma	24 Doğayı sev ormanları koru	25 ÇILGIN ÇORAP PARTİSİ Tek-çift kavramı	26 TİYATROLAR HAFTASI Pinokyo ile tanışıyorum
29 KÜTÜPHANE HAFTASI Kendi kitabını tasarla	30 İsminde kaç harf var grafik oluşturalım	31 Gökkuşağı deneyi yapalım		

Hazırlayan:

Fatma A. PİRİM

Dilek Işık DEMİRCİ

Anasınıfı Öğretmeni